



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27796
FECHA
21/09/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-09-21T19:15:15
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	200.00	Kilogramo	\$28,551	\$5,538.89
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	886.22
70	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,750.00	Kilogramo	\$28,551	\$48,465.32
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,754.45
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$28,551	\$55,388.94
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,862.23
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$16,699.52
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,671.92
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$34,432	\$16,699.52
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,671.92
2	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	50.00	Kilogramo	\$34,432	\$1,669.95
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	267.19

Total unidades: 5,000.00

Importe con Ietra
CIENTO SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 09/100 M.N.

Subtotal	\$ 144,462.15
Descuento	\$ 4,467.90
16% I.V.A.	\$ 23,113.94
Total	\$ 167,576.09

Referencia OC: TXT1341

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	36509FE0-8C03-4147-8002-2A94BC18872F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-09-21T19:15:15

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
U9r0TsfkpkXicSOuc9/AMI1gFlsaEvZX9JJOZii5q6RIEmIDaRj1zmm932K+G3gOhM43EcJZ4LpqelKcAlijNCoHYXFvS53wz+OkOOTHzGJ7QZ7UlcTWtvmu2BtVBKJsLuD414ial76VvEGi569e2/MHCsO4PgZTescl+IzMWafhw82xtLeK2sL7KCVkX4A7oORrFYLkEnNesD56Nwo54W6vLevjH+vqEuZNI5GQOaXnSBu8ThKVJvCqRzLTUPPg2JgUf2Z12BEKb9ow03

Sello del SAT
eWwNaOlyqRoHKWNBSs+YQYiSaPtuoafQ+Rq3HqVZUig8Mttm1C2Q8MVl4nWJuriwnOptw2BfPSyVIWwsXUTiXQ4CooLi7C/P7yoFnQSULb7zGmLGn2mfSwOoLgFbsJbWQpGOZLkxj26Pjcf+q9TpYsa0dmBE+3S5OXShAdJHRvfebxT5Yu9Piu8pBXBEAn/nPGz/pmZuBx1s10jLHthys35MDDN/a3xEvcE8oGEuZ+qE6HBVirl791erce7j15m7rJNrWjxMPxNi3Z1wPxxhkgocdBxbBPLjE6NQIGhJ5tsKLOM/Jtj/QhLj1a5UhdIT12GOpnhzf01I9VNUtbc3CeA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?[3.3]A[27796]2021-09-21T19:14:56[03]00001000000503203209 148930.05 4467.90 MXN 167576.09 [PPD]47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV[601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 28.551000 5710.200000 171.306000 5538.894000 002 Tasa 0.160000 886.223040 47121701 1750.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA